repeat ad lib.

rit.

1:20

7

quam Ev - - a - tur - - ba - - vit.

Flute tacet 8 seconds

1:28

8 **Deep Sandy Bubbles** **High Sandy Bubbles**

mf 1:39

9 **Pinprick Light**

8va

1:52

10 **Deep Sandy Bubbles** **Waves**

p *rub.* 2:05

11

accel. *5* *5* *5* *rit.*

2:12

12 **Mysterious** **ph speak** **underw** **smaragdus** **iei cres**

pp *rub.* *mp* 2:27

13 **cum sol in circulo suo potenter positus est ad peragendum iter suum.**

f 2:35

14 **Et ideo smaragdus fortis est contra omnes debilitates et**

non rub. *rub.* 2:43

25 **Waves** **Shimmers**

p rub *mf*

5:57

mp *f*

6:10

27

6:17

28 **Waves**

6:27

29 **Deep Sandy Bubbles**

im *S.D.T.* *rit.* *T.*

Synchronise with wave shape

6:38

30

pp *f*

Continue slurred gesture until vocal entrance

6:48

31 **Mysterious Nymph**

per quam hoc ip - sum Ver - - bum ex - pir -

6:54

32

m - nes vir - tu - es,

7:05

33

ut ed - u - xit

p

7:15

34

in pri - ma ma - te - ri - a om - nes cre - a - tu - ras.

Bamboo tones S.D.T.

7:20

35

Sea Organ - waves producing various combinations of these pitches

waves

pizz.

mf *p* *pp*

8:00